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UCHWAT-A Nr 171IXXIV/2008

R a d y  G m i n Y  M Y S t a k o w ¡ c e

z dnia 19 l istoPada 2008r.

Wsprawiezazqdzeniapoborupodatkuodnieruchomoéci,rolnegoi|e5negoodosób
f i z y c z n y c h w d r o d z e i n k a s a , o r u z w y z n a c z e n i a i n k a s e n t ó w i o k r e é l e n i a
wynagrodzenia za inkaso.

N a p o d s t a w i e a r t . 1 8 u s t . 2 p k t . s u s t a w y z d n i a 8 m a r c a l - 9 9 0 r o k u o
samorzqdz iegm innym( teks t j edno | i t yDz . | ' ) . z2001 rokun r142poz .1591 rokuz
pó2niejs2ymi lmianámi') o@z art.6 ust. 12 ustawy z dnia-12 stycznia 199't roku o
'pooatt<acñ 

i oplatach lokalnycn tekst jednolity( Dz. U z 2006 roku nr 121 poz. 844 z

póZniejszymi 2mianami ) art.6b ustawyz_dnia 15listopada 1984 r. o podatku rolnym

itetstieo-nol¡ty Dz.ú.2'2006 roku nri36 poz.969 zpó2nie¡szymizmianami) iart.6

üst. g ústawy z dnia 30 pa2dziernika o podatku leénym tekst jednolity Dz U.22002

roku nr 200, poz. 1682 z pó2niejszymi zmianami'

Rada GminY uchwala co nastqPuje:

s1

zarzqdzasiq na terenie gminy pobór podatków : rolnego, leénego i od nieruchomoéci

od osób fizycznych w drodze inkasa'
Inkasentami na terenie gminy ustanawia sig nastqpu.¡qce osoby:
we wsi Myslakowice - Ánd rzej Wrona zamieszkaly w Myslakowicach
we wsi t omnica- Boguslaw T rzaska zamieszkaly w Lomnicy
we wsi Kostrzyca- Henryk Kafel zamieszkaly w Kostrzycy
we wsi Bukowiec- Czeslaw Blachut zamieszkaly w Bukowcu
we wsi Karpniki - Henryk Zabielski zamieszkaly w Karpnikach
we wsi Dqbrowica - Lukasz Wilczak zamieszkaly w D4browicy
we wsi Stiu2nica - Eugeniusz Wysoczariski zamieszkaly w Stru2nicy

we wsi Krogule c - Zofia Gros zamieszkala w Krogulcu
we wsi Gruizków - Witold Sztul zamieszkaty w Gruszkowie
wewsiWojanówiBobrów-TadeuszBanasiakzamieszkalywBobrowie

s2
wynagrodzenie za inkaso ustala siq w wysokoóci 10 % od zainkasowanej kwoty

s 3
Wykonanie uchwaly powierza sig Wójtowi Gminy Myslakowice'



s 4
Trac imocuchwa|anr303/XXX|X/2005RadyGminyMystakowicezdnia23

listopada2005roku,*rpr"*i"ustaleniainkasentówiwysokoéciwynagrodzeniadla
;;¡átú od nieruchomoSói oraz lqcznego zobowiqzania pieniqznego ( podatek rolny'

ieény , od nieruchomoéci ) w drodze inkasa'

s5
Uchwa|apod|egaog|oszeniuprzezrozp|akatowanienatab|icyog|oszeriwUrzgdzie
Gminy oraz opublikowane w prasie lokalnej'

s6
oo uplvwie 14 dni od daty ogloszenie w Dzienniku

obtnosiót¡ego jednak nie wczeóniej niz od 1 styczniaUchwala wchodzi w ZYcie'
Urzgdowym Województwa
2009.
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